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Protokół nr X/2025 

z obrad XX sesji Rady Miejskiej w Pasłęku kadencji 2024-2029 w dniu 2 września 2025 r. 

Obrady rozpoczęto 25 lipca 2025 r. o godz. 14:45, a zakończono o godz. 15:03 tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 radnych. 

Ad pkt 1. 
Otwarcie obrad sesji. 

Obrady sesji Rady Miejskiej w Pasłęku w Sali im. Stanisława Paździora w Urzędzie Miejskim w Pasłęku 
otworzył Przewodniczący Rady Miejskiej w Pasłęku Pan Bogdan Pobiarżyn, który przywitał wszystkich 
obecnych.  

Ad pkt 2. 
Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Obrady były prawomocne, bowiem na sesji obecnych było 15 radnych. Lista obecności radnych stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

W obradach uczestniczyli także zaproszeni goście. Listy obecności sołtysów oraz zaproszonych gości 
stanowią załączniki nr 2 do niniejszego protokołu. 

Ad pkt 3. 
Wybór sekretarza obrad. 

Do pełnienia funkcji sekretarza obrad Przewodniczący Rady Miejskiej zaproponował Radnego Krzysztofa 
Kosowskiego, który wyraził zgodę. Innych kandydatur radni nie zgłosili. 

Głosowano w sprawie: 

Wybór sekretarza obrad.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Dorota Dragan, Agnieszka Furtak, Aleksander Gajczewski, Elżbieta Hulanicka, Andrzej Juniewicz, Krzysztof 

Kosowski, Damian Olbryś, Kamil Oskroba, Jarosław Pietrzykowski, Bogdan Pobiarżyn, Wojciech 

Przybyłowski, Urszula Szuniewicz, Grzegorz Wojciechowski, Bartłomiej Zalewski, Lidia Zawarczyńska 

Ad pkt 4. 
Przyjęcie porządku obrad. 

Radni nie wnieśli uwag do porządku sesji. 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie porządku obrad.   

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
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Dorota Dragan, Agnieszka Furtak, Aleksander Gajczewski, Elżbieta Hulanicka, Andrzej Juniewicz, Krzysztof 
Kosowski, Damian Olbryś, Kamil Oskroba, Jarosław Pietrzykowski, Bogdan Pobiarżyn, Wojciech 
Przybyłowski, Urszula Szuniewicz, Grzegorz Wojciechowski, Bartłomiej Zalewski, Lidia Zawarczyńska 

Porządek sesji stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

Ad pkt 5. 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Pasłęk na lata 2025 – 2031.  

Przewodniczący o przedstawienie uchwały poprosił Panią Bożenę Adamczyk Skarbnik Gminy, która  
przedstawiła radnym najważniejsze założenia uchwały. 

Głos zabrał Radny Damian Obryś, który zapytał, co wpływa na tak wysokie koszty realizacji inwestycji, 
ponieważ – jego zdaniem – dany odcinek wydaje się kosztowny, mimo że znajduje się tam już kanalizacja i 
oświetlenie. 

Głos zabrała Pani Marzena Sidor Inspektor ds. budownictwa wyjaśniając, że inwestycja obejmuje 
wykonanie odcinka drogi o długości 830 metrów, wraz z chodnikami, częściową ścieżką rowerową oraz 
włączeniem do istniejącej kanalizacji deszczowej. Dodała, że przyjmuje się, iż po przeprowadzeniu 
postępowania przetargowego koszty realizacji nie ulegną zwiększeniu.  

Głos zabrał Radny Jarosław Pietrzykowski zadał pytanie natury technicznej dotyczące garaży znajdujących 
się w obrębie planowanej inwestycji, wyrażając wątpliwość, czy nie wystąpią problemy od właścicieli tych 
garaży. 

Głos zabrała Pani Marzena Sidor Inspektor ds. budownictwa, która wyjaśniła, że zgodnie z dokumentacją 
dwa garaże znajdują się w pasie projektowanego chodnika, jednak dojazd do nich pozostaje bez zmian i nie 
planuje się żadnych rozbiórek w tym zakresie.  

Głos zabrała Radna Lidia Zawarczyńska zauważyła, że właściciele wspomnianych garaży sami zgłaszali 
zapotrzebowanie na budowę drogi, ponieważ obecny stan dojazdu jest dla nich uciążliwy. Podkreśliła, że 
jest to obszar intensywnie rozbudowujący się, a mieszkańcy od dłuższego czasu zabiegają o realizację tej 
inwestycji. Wskazała również, że na terenie tym znajdują się ulice Kolonia Zdroje i Chabrowa, a w planach 
jest połączenie ul. Kopernika z ul. Polną, co dodatkowo zwiększa znaczenie i potrzebę wykonania 
omawianego odcinka drogi.  

Głos zabrała Radna Elżbieta Hulanicka, stwierdziła, że nie ulega wątpliwości, iż omawiany odcinek drogi jest 
fragmentem bardzo istotnym. Zaznaczyła jednak, że jej zdaniem jest to najdroższy odcinek drogi 
realizowany w Pasłęku. Zwróciła również uwagę na inwestycję budowy budynków komunalnych przy ul. 
Spółdzielczej, wskazując, że na ostatniej sesji przedstawiono inną wartość kosztów niż ta, która pojawia się 
obecnie. Radna zapytała, czy nastąpiła pomyłka pisarska, czy też zaszły zmiany wpływające na wzrost 
kosztów inwestycji  i z czego wynika ta różnica.   

Głos zabrała Pani Marzena Sidor Inspektor ds. budownictwa, która wyjaśniła, że zmiana kwoty wynika z 
aktualizacji kosztorysu inwestycji, stąd pojawiła się różnica w wysokości środków.  

Radni nie mieli więcej pytań do uchwały. 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Pasłęk na lata 2025 – 2031. 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Dorota Dragan, Agnieszka Furtak, Aleksander Gajczewski, Elżbieta Hulanicka, Andrzej Juniewicz, Krzysztof 
Kosowski, Damian Olbryś, Kamil Oskroba, Jarosław Pietrzykowski, Bogdan Pobiarżyn, Wojciech 
Przybyłowski, Urszula Szuniewicz, Grzegorz Wojciechowski, Bartłomiej Zalewski, Lidia Zawarczyńska 

Uchwała Nr X/75/25 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 2 września 2025 roku w sprawie zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej gminy Pasłęk na lata 2025 – 2031, stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

Ad pkt 6. 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwalonego na rok 2025 budżetu Gminy Pasłęk. 

Przewodniczący o przedstawienie uchwały poprosił Panią Bożenę Adamczyk Skarbnik Gminy, która  
przedstawiła radnym najważniejsze założenia uchwały. 

Radni nie mieli pytań do uchwały. 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwalonego na rok 2025 budżetu Gminy Pasłęk.  

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Dorota Dragan, Agnieszka Furtak, Aleksander Gajczewski, Elżbieta Hulanicka, Andrzej Juniewicz, Krzysztof 
Kosowski, Damian Olbryś, Kamil Oskroba, Jarosław Pietrzykowski, Bogdan Pobiarżyn, Wojciech 
Przybyłowski, Urszula Szuniewicz, Grzegorz Wojciechowski, Bartłomiej Zalewski, Lidia Zawarczyńska 

Uchwała Nr X/76/25 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 2 września 2025 roku w sprawie zmiany uchwalonego 
na rok 2025 budżetu Gminy Pasłęk, stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

Ad pkt 7. 
Zamknięcie obrad sesji. 

W związku z brakiem innych spraw do omówienia Przewodniczący zamknął obrady XX sesji Rady Miejskiej 
w Pasłęku kadencji 2024-2029. 

Na tym protokół zakończono. 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Pasłęku 

mgr Bogdan Pobiarżyn 

 

Sekretarz obrad: 
Krzysztof Kosowski 

Protokołował: 
Iwona Riopka 


